
UNIUNEA NAŢIONALĂ A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 
                          BAROUL  SIBIU 
 
 
 

                       H O T Ă R Â R E A  NR. 2 
                                                        din 05.11.2010 
 

Consiliul Baroului Sibiu, întrunit în şedinţă în data de  05.11.2010, 
În baza atribuţiunilor acordate de Legea 51/1995,  

 
                                                 H O T Ă R Ă Ş T E 
 

1. Se aprobă cererile pentru înscrierea la examenul de obţinere a titlului 
profesional de avocat definitiv,  sesiunea 24 februarie 2010,  pentru următorii 
candidaţi: 

 

Nr. 
crt
. 

Numele şi prenumele 
avocatului stagiar 

Statutul 
profesion
al al 
avocatulu
i şi 
exercitare
a 
profesiei 
de avocat 

Drept 
civil 

Drept penal Drept 
procesual 
civil 

Drept 
procesual 
penal 

Drept 
comercial 
Şi dreptil 
societăţilor 
comerciale 
(contracte 
comerciale;
societăţi 
comerciale) 

Dreptul 
muncii şi 
securităţii 
sociale 

Dr. famiiiei 

1 Bălan Dalia-Miruna x  x  x  x x 

2 Botoroagă Horia-

Cătălin 
x  x x x   x 

3 Croitoriu Giovana-

Maria  
x  x  x  x x 

4 Grigore Reveica x  x  x  x x 

5 Leu Lucia-Dorina x  x  x  x x 

6 Man Laura-Diana x x  x  x x  

7 Marin Horaţiu-Lucian x  x  x  x x 

8 Vălean Tiberiu-Ilie x  x  x  x x 

9 Voic Maria-Camelia x  x x x   x 

  Total 9 1 8 3 8 1 7 8 

 
2. Se dispune publicarea pe site-ul Baroului şi prin afişare. 

 
D E C A N, 

                                          Av. Virgiliu Viorel Vulcan 


